

# **Boelskifte Advokater Advokataktieselskab**

Solbjergvej 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 41 01 61 08

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2026.

---

Martin Leth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Boelskifte Advokater Advokataktieselskab  
Solbjergvej 3  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 41 01 61 08  
Stiftet: 17. december 2019  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Advokat Kristian Mølgaard, Formand  
Advokat Anders Boelskifte  
Advokat Martin Leth

### Direktion

Advokat Martin Leth

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive advokatvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.159 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.376.543</b>	<b>6.333</b>
1 Personaleomkostninger	-4.647.221	-4.592
Andre driftsomkostninger	-167.667	-135
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.561.655</b>	<b>1.606</b>
Andre finansielle indtægter	18.651	32
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.218	-71
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.524.088</b>	<b>1.567</b>
Skat af årets resultat	-365.347	-274
<b>Årets resultat</b>	<b>1.158.741</b>	<b>1.293</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.155.000	1.290
Overføres til overført resultat	3.741	3
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.158.741</b>	<b>1.293</b>

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.508.462	2.000
Andre tilgodehavender	32.825	0
Periodeafgrænsningsposter	350.000	355
Tilgodehavender i alt	<u>1.891.287</u>	<u>2.355</u>
Likvide beholdninger	<u>2.320.237</u>	<u>2.328</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.211.524</u></b>	<b><u>4.683</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.211.524</u></b>	<b><u>4.683</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	420.000	420
Overført resultat	9.370	6
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.155.000	1.290
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.584.370</b>	<b>1.716</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	77.000	79
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>77.000</b>	<b>79</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	9.898	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.213	140
Gæld til kapitalinteresser	200.581	199
Selskabsskat	267.986	304
Anden gæld	2.000.476	2.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.550.154	2.888
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.550.154</b>	<b>2.888</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.211.524</b>	<b>4.683</b>

**3 Nærtstående parter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2025	420.000	5.629	1.290.000	1.715.629
Udloddet udbytte	0	0	-1.290.000	-1.290.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.741	1.155.000	1.158.741
	<b>420.000</b>	<b>9.370</b>	<b>1.155.000</b>	<b>1.584.370</b>

**Noter**

	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.246.943	4.154
Pensioner	166.305	382
Andre omkostninger til social sikring	<u>233.973</u>	<u>56</u>
	<b><u>4.647.221</u></b>	<b><u>4.592</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.830	71
Andre finansielle omkostninger	<u>1.388</u>	<u>0</u>
	<b><u>56.218</u></b>	<b><u>71</u></b>
<b>3. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:		
Anders Boelskifte Holding Advokatanpartsselskab, Roskilde		
Kristian Mølgaard Holding Advokatanpartsselskab, Frederiksberg		
Martin Leth Hansen Holding Advokatanpartsselskab, Holte		